
SUPERMAXI

( 4 384-57 )

Quito, febrero 18, 1994

 

Señor Doctor

Gustavo Ortega Trujillo

SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS

Presente

De nuestras consideraciones:

Cumpliendo con lo dispuesto en el Art. 21 de la Ley de

Compañías, adjunto enviamos el informe de las transfe

rencias de acciones de Supermercados La Favorita C.A.

realizadas desde el 7 hasta el 17 de febrero de 1994.

Dichas transferencias han sido debidamente registradas

acciones y accionistas.

 

 

==FETO Ardofonoso G.
VICHARESIDEN E EJECUTIVO

mep/.

Adj.: Informe (Pág. 169)

Supermercados La Tavorita C. AL

QUITO - GUAYAQUIL - CUENCA Y AMBATO
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INFORME DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES DE SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.

 
*

Cedente

MERCEDES SALVADOR DE VIVANCO

CATALINA SALVADOR DE LEBRUN

ENRIQUE ARROYO PAEZ

JORGE ARTURO JARA MONCAYO

JORGE DEMETRIOS BONAROS SALAZAR

MIGUEL VALDIVIESO VALENCIA

PROANDI S.A.

MILAGROS PINTO PUENTE

ENRIQUE ARROYO PAEZ

MIGUEL ANGEL ANDRADE ORELLANA

MARIA DE LOS ANGELES SALVADOR
DE SAMANIEGO

MATILDE MORALES VDA. DE ESPINO

SA

MARTHA CECILIA GUERRERO GUE -—

RRERO

Cesionario

ESTRATEGIA FINANCIERA S.A. ESFISA

INTERMEDIARIA FINANCIERA

ESTRATEGIA FINANCIERA S.A. ESFISA
INTERMEDIARIA FINANCIERA

ERNESTO DE LA TORRE CHAUVIN

MYRIAM JARA TORRES

HARRY GRAHAM REYNOLDS

COFINVEST S.A.

COFINVEST S.A.

ARTURO FRANCISCO QUIROZ RIUMALLO

PATRICIO OSWALDO GUERRERO MARQUEZ

MARIA ORELLANA DE ANDRADE

ARTURO FRANCISCO QUIROZ RIUMALLO

GUADALUPE ESPINOSA DE VITERI

SILVIO HELLER ALDIN

 

s/.

Valor

4'767.100

7'000.000

1'037.200

760.000

195.000

5'022.000

100'000.000

2'344.400

32.300

2'000.000

613.500

253.000

1'000.000
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Nacionalidad

Ecuatoriana

Norteamerican

Ecuatoriana

"

(Cedente) Ecuatoria
(Cesionario) Chilen

Ecuatoriana

(Cedente) Ecuatoris

(Cesionario) Chiler

Ecuatoriana


