

SUPERMAXI

(# 384-57)

Quito, febrero 18, 1994

Señor Doctor
Gustavo Ortega Trujillo
SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS
Presente

De nuestras consideraciones:

Cumpliendo con lo dispuesto en el Art. 21 de la Ley de Compañías, adjunto enviamos el informe de las transacciones de acciones de Supermercados La Favorita C.A. realizadas desde el 7 hasta el 17 de febrero de 1994.

Dichas transferencias han sido debidamente registradas en nuestros libros de acciones y accionistas.

Atentamente,

Eco / Eduardo Donoso G.
VICEPRESIDENTE EJECUTIVO

mep/.

Adj.: Informe (Pág. 169)

Supermercados La Favorita C. A.

QUITO - GUAYAQUIL - CUENCA Y AMBATO

INFORME DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES DE SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.

No. 1
 Pág. 169
 febrero 17, 1994

Fecha	Cedente	Cesionario	Valor	Nacionalidad
febrero 7, 1994	MERCEDES SALVADOR DE VIVANCO	ESTRATEGIA FINANCIERA S.A. ESFISA INTERMEDIARIA FINANCIERA	S/. 4'767.100	Ecuatoriana
febrero 7, 1994	CATALINA SALVADOR DE LEBRUN	ESTRATEGIA FINANCIERA S.A. ESFISA INTERMEDIARIA FINANCIERA	7'000.000	"
febrero 7, 1994	ENRIQUE ARROYO PAEZ	ERNESTO DE LA TORRE CHAUVIN	1'037.200	"
febrero 7, 1994	JORGE ARTURO JARA MONCAYO	MYRIAM JARA TORRES	760.000	"
febrero 8, 1994	JORGE DEMETRIOS BONAROS SALAZAR	HARRY GRAHAM REYNOLDS	195.000	Norteamericana
febrero 9, 1994	MIGUEL VALDIVIESO VALENCIA	COFINVEST S.A.	5'022.000	Ecuatoriana
febrero 10, 1994	PROANDI S.A.	COFINVEST S.A.	100'000.000	"
febrero 16, 1994	MILAGROS PINTO PUENTE	ARTURO FRANCISCO QUIROZ RIUMALLO	2'344.400	(Cedente) Ecuatoriana (Cesionario) Chileno
febrero 17, 1994	ENRIQUE ARROYO PAEZ	PATRICIO OSWALDO GUERRERO MARQUEZ	32.300	Ecuatoriana
febrero 17, 1994	MIGUEL ANGEL ANDRADE ORELLANA	MARIA ORELLANA DE ANDRADE	2'000.000	"
febrero 17, 1994	MARIA DE LOS ANGELES SALVADOR DE SAMANIEGO	ARTURO FRANCISCO QUIROZ RIUMALLO	613.500	(Cedente) Ecuatoriana (Cesionario) Chileno
febrero 17, 1994	MATILDE MORALES VDA. DE ESPINO SA	GUADALUPE ESPINOSA DE VITERI	253.000	Ecuatoriana
febrero 17, 1994	MARTHA CECILIA GUERRERO GUE - RRERO	SILVIO HELLER ALBIN	1'000.000	"

mep/.